
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 030/2024 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº: 17120001/2024

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 030/2024
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 17120001/2024
 
Partes: L A DO N BRITO, CNPJ: 24.475.718/0001-00 e a Câmara
Municipal de Apodi, representada por Sr(a) Antônio de Souza Maia
Junior, Presidente.
 
Objeto........................:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO  DE  EQUIPAMENTOS  DE  INFORMÁTICA  E
S U P R I M E N T O S  T E C N O L Ó G I C O S  D E S T I N A D O S  À
MODERNIZAÇÃO  E  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE APODI/RN.
 
Contratado.....: L A DO N BRITO, CNPJ: 24.475.718/0001-00, com
sede na Rua Governador Dix-Sept Rosado, 34, Anexo B, Centro,
Apodi/RN – Cep: 59.700-000.
 
Prazo................: Da publicação até 31 de dezembro de 2024.
 
Valor Global: R$ 7.697,00 (sete mil, seiscentos e noventa e sete
reais).
 
Fundamento Legal...: artigo 75, II, da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.
 
Dotação Orçamentária
Unidade  Gestora:  1  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Órgão
Orçamentário:  1000 -  Poder  Legislativo;  Unidade Orçamentária:
1001  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Função:  1  –  Legislativa;
Subfunção:  31  -  Ação  Legislativa;  Programa:  1  –  Gestão
Administrativa  do  Poder  Legislativo;  Ação:  1.1  -  Aquisição  de
Equipamentos e Material Permanente para a Câmara Municipal de
Vereadores de Apodi; Despesa 1753 - 3.3.90.52.00 Equipamentos e
Material Permanente.
 
 
_________________________________
LUIS ROBERTO MARINHO SOARES
Agente de Contratação da Câmara de Apodi/RN
Portaria nº 268/2023-GP
 
APODI - RN, 18 de dezembro de 2024.
 

Publicado por: LUIS ROBERTO MARINHO SOARES
Código Identificador: 83055127

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/12/2024.
EDIÇÃO 2054. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


